
UCHWAŁA NR LI/295/2023 
RADY GMINY KARNIEWO 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2023 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40, tekst jednolity), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 z późniejszymi  zmianami), Rada Gminy Karniewo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 31 580 663,15  zł  z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 26 191 712,15 zł    

b) dochody majątkowe w kwocie 5 388 951,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Ustala 
się dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem  Nr 1a.    

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 35 613 852,87 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 24 798 301,50 zł    

b) wydatki majątkowe w kwocie 10 815 551,37 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 2a do niniejszej uchwały. 
Ustala się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem  Nr 2b.     

§ 2. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 4 033 189,72 zł, pokryty przychodami z tytułu 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia    
dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania  budżetu, 
określonymi w odrębnych przepisach, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych, 
w kwocie 2 784 458,21 zł oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych, w kwocie 1 248 731,51 zł.   

§ 3. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 4 681 189,72 zł, z tego: 

1) z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o którym mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8, w kwocie 2 784 458,21 zł, w tym: 

a) środki z uzupełnienia subwencji na inwestycje wodociągowe - 229 956,92 zł, 

b) środki z uzupełnienia subwencji na inwestycje kanalizacyjne i wodociągowe - 2 505 368,08 zł, 

c) środki z tytułu opłat za wydanie zezwolenia na sprzedaż alkoholu – 46 068,36 zł, 

d) środki z tytułu opłat za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
3 064,85 zł; 

2) z tytułu wolnych środków z lat poprzednich, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych, w kwocie 1 896 731,51 zł;oraz rozchody budżetu z tytułu spłat kredytów zaciągniętych 
w latach  poprzednich, w kwocie 648 000,00 zł, - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
Beata Krystyna Jackowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56D694B8-7AFD-4A8C-8967-A129D803F2CB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/295/2023 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 26 października 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2023 r. 
   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 253 431,15 0,00 8 276,00 261 707,15 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 62 211,37 0,00 8 276,00 70 487,37 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

62 211,37 0,00 8 276,00 70 487,37 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 35 642,00 0,00 2 640,00 38 282,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 34 326,00 0,00 2 640,00 36 966,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

34 326,00 0,00 2 640,00 36 966,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

6 785 077,00 -1 000,00 17 644,00 6 801 721,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56D694B8-7AFD-4A8C-8967-A129D803F2CB. Podpisany Strona 1



 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 704 500,00 -1 000,00 16 000,00 2 719 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 245 000,00 0,00 15 000,00 260 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 930,00 0,00 1 000,00 1 930,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 207 800,00 0,00 1 644,00 209 444,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 20 000,00 0,00 1 644,00 21 644,00 

758   Różne rozliczenia 11 084 971,40 0,00 19 619,00 11 104 590,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 92 624,00 0,00 19 619,00 112 243,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 79 084,00 0,00 19 619,00 98 703,00 
852   Pomoc społeczna 507 564,00 -120 094,00 0,00 387 470,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 179 265,00 -120 094,00 0,00 59 171,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

179 265,00 -120 094,00 0,00 59 171,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 336 600,00 -330 480,00 0,00 6 120,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 336 600,00 -330 480,00 0,00 6 120,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56D694B8-7AFD-4A8C-8967-A129D803F2CB. Podpisany Strona 2



  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

336 600,00 -330 480,00 0,00 6 120,00 

855   Rodzina 2 393 523,00 0,00 67,00 2 393 590,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 958,00 0,00 67,00 1 025,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

958,00 0,00 67,00 1 025,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 536 742,00 0,00 10 000,00 1 546 742,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 115 000,00 0,00 10 000,00 125 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 115 000,00 0,00 10 000,00 125 000,00 
bieżące razem: 26 585 040,15 -451 574,00 58 246,00 26 191 712,15 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 5 388 951,00 0,00 0,00 5 388 951,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

44 541,00 0,00 0,00 44 541,00 

 
Ogółem: 31 973 991,15 -451 574,00 58 246,00 31 580 663,15 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

44 541,00 0,00 0,00 44 541,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56D694B8-7AFD-4A8C-8967-A129D803F2CB. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1a do uchwały Nr LI/295/2023 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 26 października 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 62 211,37 8 276,00 70 487,37 

 75011  Urzędy wojewódzkie 62 211,37 8 276,00 70 487,37 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

62 211,37 8 276,00 70 487,37 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

35 642,00 2 640,00 38 282,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 34 326,00 2 640,00 36 966,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

34 326,00 2 640,00 36 966,00 

855   Rodzina 2 383 523,00 67,00 2 383 590,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 958,00 67,00 1 025,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

958,00 67,00 1 025,00 

Razem: 4 510 769,28 10 983,00 4 521 752,28 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56D694B8-7AFD-4A8C-8967-A129D803F2CB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/295/2023 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 26 października 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków 
na 2023 r.                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 3 647 

046,65   248 793,77   248 793,77   3 500,00   245 293,77   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 398 
252,88   3 398 252,88   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -7 100,00   -7 100,00   -7 100,00   -2 400,00   -4 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 19 000,00   19 000,00   19 000,00   0,00   19 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   600   Transport i łączność 
po zmianach 3 658 

946,65   260 693,77   260 693,77   1 100,00   259 593,77   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 398 
252,88   3 398 252,88   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 3 597 

926,00   237 926,00   237 926,00   3 000,00   234 926,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 360 
000,00   3 360 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -5 500,00   -5 500,00   -5 500,00   -2 000,00   -3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 19 000,00   19 000,00   19 000,00   0,00   19 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 3 611 

426,00   251 426,00   251 426,00   1 000,00   250 426,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 360 
000,00   3 360 000,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 9 000,00   9 000,00   9 000,00   0,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 19 000,00   19 000,00   19 000,00   0,00   19 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 160 

926,00   160 926,00   160 926,00   0,00   160 926,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 170 

926,00   170 926,00   170 926,00   0,00   170 926,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -3 500,00   -3 500,00   -3 500,00   0,00   -3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 2 000,00   2 000,00   2 000,00   500,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 600,00   -1 600,00   -1 600,00   -400,00   -1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    60095  Pozostała działalność 
po zmianach 400,00   400,00   400,00   100,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 500,00   500,00   500,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -400,00   -400,00   -400,00   -400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 100,00   100,00   100,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia zmniejszenie -400,00   -400,00   -400,00   0,00   -400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56D694B8-7AFD-4A8C-8967-A129D803F2CB. Podpisany Strona 1



zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 100,00   100,00   100,00   0,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -400,00   -400,00   -400,00   0,00   -400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 100,00   100,00   100,00   0,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -400,00   -400,00   -400,00   0,00   -400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 100,00   100,00   100,00   0,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 53 500,00   53 500,00   53 500,00   1 000,00   52 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -4 800,00   -4 800,00   -4 800,00   0,00   -4 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 48 700,00   48 700,00   48 700,00   1 000,00   47 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 49 000,00   49 000,00   49 000,00   500,00   48 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 400,00   -2 400,00   -2 400,00   0,00   -2 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 46 600,00   46 600,00   46 600,00   500,00   46 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -800,00   -800,00   -800,00   0,00   -800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 200,00   200,00   200,00   0,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -800,00   -800,00   -800,00   0,00   -800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 200,00   200,00   200,00   0,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -800,00   -800,00   -800,00   0,00   -800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 200,00   200,00   200,00   0,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 600,00   -1 600,00   -1 600,00   0,00   -1 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    70007  

Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

po zmianach 400,00   400,00   400,00   0,00   400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -400,00   -400,00   -400,00   0,00   -400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 100,00   100,00   100,00   0,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -400,00   -400,00   -400,00   0,00   -400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4260 Zakup energii 
po zmianach 100,00   100,00   100,00   0,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -400,00   -400,00   -400,00   0,00   -400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 100,00   100,00   100,00   0,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -400,00   -400,00   -400,00   0,00   -400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 100,00   100,00   100,00   0,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 2 500,00   2 500,00   2 500,00   500,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -800,00   -800,00   -800,00   0,00   -800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    70095  Pozostała działalność 
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56D694B8-7AFD-4A8C-8967-A129D803F2CB. Podpisany Strona 2



po zmianach 1 700,00   1 700,00   1 700,00   500,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -800,00   -800,00   -800,00   0,00   -800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4400 

Opłaty za 
administrowanie i 
czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia 
garażowe po zmianach 200,00   200,00   200,00   0,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 136 

316,49   130 000,00   130 000,00   66 000,00   64 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 316,49   6 316,49   6 316,49   0,00   0,00   
zmniejszenie -15 000,00   -15 000,00   -15 000,00   0,00   -15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   710   Działalność usługowa 
po zmianach 121 

316,49   115 000,00   115 000,00   66 000,00   49 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 316,49   6 316,49   6 316,49   0,00   0,00   
przed 
zmianą 38 500,00   38 500,00   38 500,00   0,00   38 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -15 000,00   -15 000,00   -15 000,00   0,00   -15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    71012  Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii 
po zmianach 23 500,00   23 500,00   23 500,00   0,00   23 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 38 500,00   38 500,00   38 500,00   0,00   38 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -15 000,00   -15 000,00   -15 000,00   0,00   -15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 23 500,00   23 500,00   23 500,00   0,00   23 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 4 721 

168,00   3 708 
168,00   3 530 162,00   2 646 403,93   883 758,07   10 

146,00   167 860,00   0,00   0,00   0,00   1 013 
000,00   1 013 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -90 000,00   -90 000,00   -90 000,00   -90 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 38 276,00   38 276,00   38 276,00   8 276,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   750   Administracja publiczna 
po zmianach 4 669 

444,00   3 656 
444,00   3 478 438,00   2 564 679,93   913 758,07   10 

146,00   167 860,00   0,00   0,00   0,00   1 013 
000,00   1 013 000,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 62 211,37   62 211,37   62 211,37   58 297,03   3 914,34   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 8 276,00   8 276,00   8 276,00   8 276,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 70 487,37   70 487,37   70 487,37   66 573,03   3 914,34   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 43 783,21   43 783,21   43 783,21   43 783,21   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 7 062,04   7 062,04   7 062,04   7 062,04   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 50 845,25   50 845,25   50 845,25   50 845,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 8 589,10   8 589,10   8 589,10   8 589,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 213,96   1 213,96   1 213,96   1 213,96   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 9 803,06   9 803,06   9 803,06   9 803,06   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 4 112 

650,63   3 099 
650,63   3 094 650,63   2 576 606,90   518 043,73   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   1 013 

000,00   1 013 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -90 000,00   -90 000,00   -90 000,00   -90 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 4 052 
650,63   3 039 

650,63   3 034 650,63   2 486 606,90   548 043,73   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   1 013 
000,00   1 013 000,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 1 970 

798,90   1 970 
798,90   1 970 798,90   1 970 798,90   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -90 000,00   -90 000,00   -90 000,00   -90 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 1 880 

798,90   1 880 
798,90   1 880 798,90   1 880 798,90   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 195 

000,00   195 000,00   195 000,00   0,00   195 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 220 

000,00   220 000,00   220 000,00   0,00   220 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 35 642,00   35 642,00   15 242,00   8 954,00   6 288,00   0,00   20 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

751   
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i zmniejszenie -212,00   -212,00   -212,00   0,00   -212,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56D694B8-7AFD-4A8C-8967-A129D803F2CB. Podpisany Strona 3



zwiększenie 2 852,00   2 852,00   212,00   0,00   212,00   0,00   2 640,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

po zmianach 38 282,00   38 282,00   15 242,00   8 954,00   6 288,00   0,00   23 040,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 34 326,00   34 326,00   13 926,00   7 850,00   6 076,00   0,00   20 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 640,00   2 640,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 640,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    75108  Wybory do Sejmu i 

Senatu 
po zmianach 36 966,00   36 966,00   13 926,00   7 850,00   6 076,00   0,00   23 040,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 20 400,00   20 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 640,00   2 640,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 640,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
po zmianach 23 040,00   23 040,00   0,00   0,00   0,00   0,00   23 040,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 212,00   212,00   212,00   0,00   212,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -212,00   -212,00   -212,00   0,00   -212,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 212,00   212,00   212,00   0,00   212,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    75110  Referenda ogólnokrajowe 

i konstytucyjne 
po zmianach 212,00   212,00   212,00   0,00   212,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 212,00   212,00   212,00   0,00   212,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 212,00   212,00   212,00   0,00   212,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 212,00   212,00   212,00   0,00   212,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -212,00   -212,00   -212,00   0,00   -212,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 978 

767,98   544 767,98   516 267,98   75 265,69   441 002,29   0,00   28 500,00   0,00   0,00   0,00   434 000,00   434 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -3 637,00   -3 637,00   -3 299,00   -3 000,00   -299,00   0,00   -338,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 3 637,00   3 637,00   3 637,00   0,00   3 637,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 978 
767,98   544 767,98   516 605,98   72 265,69   444 340,29   0,00   28 162,00   0,00   0,00   0,00   434 000,00   434 000,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 744 

702,29   310 702,29   282 202,29   33 000,00   249 202,29   0,00   28 500,00   0,00   0,00   0,00   434 000,00   434 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -3 637,00   -3 637,00   -3 299,00   -3 000,00   -299,00   0,00   -338,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 3 637,00   3 637,00   3 637,00   0,00   3 637,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 744 

702,29   310 702,29   282 540,29   30 000,00   252 540,29   0,00   28 162,00   0,00   0,00   0,00   434 000,00   434 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 28 500,00   28 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   28 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -338,00   -338,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -338,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
po zmianach 28 162,00   28 162,00   0,00   0,00   0,00   0,00   28 162,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 31 000,00   31 000,00   31 000,00   31 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 28 000,00   28 000,00   28 000,00   28 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 43 000,00   43 000,00   43 000,00   0,00   43 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 3 637,00   3 637,00   3 637,00   0,00   3 637,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 46 637,00   46 637,00   46 637,00   0,00   46 637,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 13 500,00   13 500,00   13 500,00   0,00   13 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -299,00   -299,00   -299,00   0,00   -299,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 13 201,00   13 201,00   13 201,00   0,00   13 201,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 154 

000,00   154 000,00   154 000,00   0,00   154 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 500,00   -1 500,00   -1 500,00   0,00   -1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   758   Różne rozliczenia 
po zmianach 152 

500,00   152 500,00   152 500,00   0,00   152 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    75814  Różne rozliczenia 

finansowe zmniejszenie -1 500,00   -1 500,00   -1 500,00   0,00   -1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56D694B8-7AFD-4A8C-8967-A129D803F2CB. Podpisany Strona 4



zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 500,00   -1 500,00   -1 500,00   0,00   -1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 10 429 

674,07   10 239 
674,07   9 910 584,07   7 576 548,93   2 334 035,14   0,00   329 090,00   0,00   0,00   0,00   190 000,00   190 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 44 219,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   44 219,00   44 219,00   0,00   0,00   0,00   801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 10 473 

893,07   10 239 
674,07   9 910 584,07   7 576 548,93   2 334 035,14   0,00   329 090,00   0,00   0,00   0,00   234 219,00   234 219,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 312 

429,00   122 429,00   122 429,00   0,00   122 429,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   190 000,00   190 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 44 219,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   44 219,00   44 219,00   0,00   0,00   0,00    80195  Pozostała działalność 
po zmianach 356 

648,00   122 429,00   122 429,00   0,00   122 429,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   234 219,00   234 219,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 190 

000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   190 000,00   190 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 44 219,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   44 219,00   44 219,00   0,00   0,00   0,00     6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 234 

219,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   234 219,00   234 219,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 167 

133,21   153 133,21   145 633,21   26 700,00   118 933,21   7 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   14 000,00   14 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 644,00   1 644,00   1 644,00   0,00   1 644,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 168 

777,21   154 777,21   147 277,21   26 700,00   120 577,21   7 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   14 000,00   14 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 43 064,85   29 064,85   23 064,85   0,00   23 064,85   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   14 000,00   14 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 644,00   1 644,00   1 644,00   0,00   1 644,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85195  Pozostała działalność 
po zmianach 44 708,85   30 708,85   24 708,85   0,00   24 708,85   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   14 000,00   14 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 21 564,85   21 564,85   21 564,85   0,00   21 564,85   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 644,00   1 644,00   1 644,00   0,00   1 644,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 23 208,85   23 208,85   23 208,85   0,00   23 208,85   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 1 291 

814,00   1 291 
814,00   838 134,00   606 434,00   231 700,00   0,00   453 680,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -120 
094,00   -120 

094,00   -394,00   -394,00   0,00   0,00   -119 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 171 

720,00   1 171 
720,00   837 740,00   606 040,00   231 700,00   0,00   333 980,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 143 

215,00   143 215,00   1 725,00   525,00   1 200,00   0,00   141 490,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -120 

094,00   -120 
094,00   -394,00   -394,00   0,00   0,00   -119 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85295  Pozostała działalność 
po zmianach 23 121,00   23 121,00   1 331,00   131,00   1 200,00   0,00   21 790,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 121 

490,00   121 490,00   0,00   0,00   0,00   0,00   121 490,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -105 

000,00   -105 
000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -105 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     3280 Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 16 490,00   16 490,00   0,00   0,00   0,00   0,00   16 490,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -14 700,00   -14 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -14 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

po zmianach 5 300,00   5 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 430,00   430,00   430,00   430,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -326,00   -326,00   -326,00   -326,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 104,00   104,00   104,00   104,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56D694B8-7AFD-4A8C-8967-A129D803F2CB. Podpisany Strona 5



przed 
zmianą 95,00   95,00   95,00   95,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -68,00   -68,00   -68,00   -68,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4850 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 27,00   27,00   27,00   27,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 336 

600,00   336 600,00   6 600,00   5 100,00   1 500,00   0,00   330 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -330 

480,00   -330 
480,00   -6 480,00   -4 980,00   -1 500,00   0,00   -324 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
853   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 6 120,00   6 120,00   120,00   120,00   0,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 336 

600,00   336 600,00   6 600,00   5 100,00   1 500,00   0,00   330 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -330 

480,00   -330 
480,00   -6 480,00   -4 980,00   -1 500,00   0,00   -324 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85395  Pozostała działalność 
po zmianach 6 120,00   6 120,00   120,00   120,00   0,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 330 

000,00   330 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   330 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -324 

000,00   -324 
000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -324 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 6 000,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 4 248,00   4 248,00   4 248,00   4 248,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -4 148,31   -4 148,31   -4 148,31   -4 148,31   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 99,69   99,69   99,69   99,69   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 750,00   750,00   750,00   750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -732,13   -732,13   -732,13   -732,13   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 17,87   17,87   17,87   17,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 102,00   102,00   102,00   102,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -99,56   -99,56   -99,56   -99,56   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 2,44   2,44   2,44   2,44   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 750,00   750,00   750,00   0,00   750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -750,00   -750,00   -750,00   0,00   -750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 750,00   750,00   750,00   0,00   750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -750,00   -750,00   -750,00   0,00   -750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 2 463 

873,00   2 463 
873,00   385 373,00   319 090,19   66 282,81   0,00   2 078 

500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 67,00   67,00   67,00   67,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   855   Rodzina 
po zmianach 2 463 

940,00   2 463 
940,00   385 440,00   319 157,19   66 282,81   0,00   2 078 

500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 958,00   958,00   958,00   958,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 67,00   67,00   67,00   67,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 1 025,00   1 025,00   1 025,00   1 025,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 137,65   137,65   137,65   137,65   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 9,63   9,63   9,63   9,63   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 147,28   147,28   147,28   147,28   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 19,61   19,61   19,61   19,61   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

zwiększenie 1,37   1,37   1,37   1,37   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56D694B8-7AFD-4A8C-8967-A129D803F2CB. Podpisany Strona 6



po zmianach 20,98   20,98   20,98   20,98   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 800,74   800,74   800,74   800,74   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 56,00   56,00   56,00   56,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 856,74   856,74   856,74   856,74   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 2 568 

990,00   2 198 
152,00   2 198 152,00   40 144,74   2 158 007,26   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   370 838,00   370 838,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 341,00   -1 341,00   -1 341,00   -200,00   -1 141,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 341,00   1 341,00   1 341,00   0,00   1 341,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 2 568 

990,00   2 198 
152,00   2 198 152,00   39 944,74   2 158 207,26   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   370 838,00   370 838,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 116 

200,00   116 200,00   116 200,00   1 100,00   115 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -341,00   -341,00   -341,00   -200,00   -141,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 341,00   1 341,00   1 341,00   0,00   1 341,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 117 

200,00   117 200,00   117 200,00   900,00   116 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 100,00   100,00   100,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -100,00   -100,00   -100,00   -100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 100,00   100,00   100,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -100,00   -100,00   -100,00   -100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 34 500,00   34 500,00   34 500,00   0,00   34 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 341,00   1 341,00   1 341,00   0,00   1 341,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 35 841,00   35 841,00   35 841,00   0,00   35 841,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 1 050,00   1 050,00   1 050,00   0,00   1 050,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -141,00   -141,00   -141,00   0,00   -141,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 909,00   909,00   909,00   0,00   909,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 58 500,00   58 500,00   58 500,00   19 880,74   38 619,26   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    90095  Pozostała działalność 
po zmianach 57 500,00   57 500,00   57 500,00   19 880,74   37 619,26   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 34 000,00   34 000,00   34 000,00   0,00   34 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 33 000,00   33 000,00   33 000,00   0,00   33 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 1 109 

154,00   754 654,00   164 654,00   11 000,00   153 654,00   590 
000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   354 500,00   354 500,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 109 

800,00   7 700,00   7 700,00   0,00   7 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   102 100,00   102 100,00   0,00   0,00   0,00   921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

po zmianach 1 218 
954,00   762 354,00   172 354,00   11 000,00   161 354,00   590 

000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   456 600,00   456 600,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 814 

654,00   460 154,00   130 154,00   10 000,00   120 154,00   330 
000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   354 500,00   354 500,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 109 

800,00   7 700,00   7 700,00   0,00   7 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   102 100,00   102 100,00   0,00   0,00   0,00    92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

po zmianach 924 
454,00   467 854,00   137 854,00   10 000,00   127 854,00   330 

000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   456 600,00   456 600,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 7 000,00   7 000,00   7 000,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 7 700,00   7 700,00   7 700,00   0,00   7 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 14 700,00   14 700,00   14 700,00   0,00   14 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 354 

500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   354 500,00   354 500,00   0,00   0,00   0,00     6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56D694B8-7AFD-4A8C-8967-A129D803F2CB. Podpisany Strona 7



zwiększenie 102 
100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   102 100,00   102 100,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 456 
600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   456 600,00   456 600,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 35 967 

180,87   25 297 
948,50   20 655 

272,50   11 422 521,06   9 232 751,44   657 
646,00   3 515 

030,00   0,00   0,00   470 
000,00   10 669 

232,37   10 669 232,37   6 316,49   0,00   0,00   
zmniejszenie -574 

164,00   -574 
164,00   -130 126,00   -100 974,00   -29 152,00   0,00   -444 038,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 220 
836,00   74 517,00   71 877,00   8 343,00   63 534,00   0,00   2 640,00   0,00   0,00   0,00   146 319,00   146 319,00   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 

po zmianach 35 613 
852,87   24 798 

301,50   20 597 
023,50   11 329 890,06   9 267 133,44   657 

646,00   3 073 
632,00   0,00   0,00   470 

000,00   10 815 
551,37   10 815 551,37   6 316,49   0,00   0,00   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56D694B8-7AFD-4A8C-8967-A129D803F2CB. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr LI/295/2023 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 26 października 2023 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2023 r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 787 325,00 0,00 4 787 325,00  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 620 825,00 0,00 3 620 825,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 620 825,00 0,00 3 620 825,00  

   Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Karniewo 264 000,00 0,00 264 000,00  

   Rozbudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Żabin Łukowski i sieci 
wodociągowej na terenie Gminy Karniewo /WP/ 3 336 825,00 0,00 3 336 825,00  

   Wykonanie dokumentacji na rozbudowę sieci wodociagowej 20 000,00 0,00 20 000,00  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 166 500,00 0,00 1 166 500,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 166 500,00 0,00 1 166 500,00  

   Modernizacja kolektora ściekowego w Karniewie  200 000,00 0,00 200 000,00  

   Zakup samochodu asenizacyjnego 966 500,00 0,00 966 500,00  
600   Transport i łączność 3 398 252,88 0,00 3 398 252,88  

 60002  Infrastruktura kolejowa 38 252,88 0,00 38 252,88  

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 
 

   Budowa linii kolejowej Zegrze - Przasnysz , jako realizacja szlaku "Kolei 
Pólnocnego Mazowsza" - dotacja celowa dla Miasta i Gminy Serock /WP/ 0,00 0,00 0,00  

  6610 
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

38 252,88 0,00 38 252,88 
 

   Budowa linii kolejowej Zegrze - Przasnysz , jako realizacja szlaku "Kolei 
Pólnocnego Mazowsza" - dotacja celowa dla Miasta i Gminy Serock /WP/ 38 252,88 0,00 38 252,88  

 60016  Drogi publiczne gminne 3 360 000,00 0,00 3 360 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 360 000,00 0,00 3 360 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56D694B8-7AFD-4A8C-8967-A129D803F2CB. Podpisany Strona 1



   Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Słoniawy 0,00 0,00 0,00  

   Modernizacja dróg gminnych 50 000,00 0,00 50 000,00  

   Przebudowa  dróg gminnych -wykonanie dokumentacji 60 000,00 0,00 60 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Słoniawy dz.nr.ew.139 355 000,00 0,00 355 000,00  

   Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Karniewo  0,00 0,00 0,00  

   Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Karniewo /WP/ 2 765 000,00 0,00 2 765 000,00  
 

   Wykonanie dokumentacji niezbędnej dla modernizacji dróg gminnych w 
Gminie Karniewo/WP/ 130 000,00 0,00 130 000,00  

710   Działalność usługowa 6 316,49 0,00 6 316,49  

 71095  Pozostała działalność 6 316,49 0,00 6 316,49  

  6639 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

6 316,49 0,00 6 316,49 
 

   
Dotacja celowa stanowiąca wkład własny w realiz.proj."Regionalne 
partnerstwo samorządów Mazowsza w aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji - ASI" /WP/ 

6 316,49 0,00 6 316,49 
 

750   Administracja publiczna 1 013 000,00 0,00 1 013 000,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 013 000,00 0,00 1 013 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 013 000,00 0,00 1 013 000,00  

   Modernizacja budynku Urzędu Gminy , GOK-u i Biblioteki /WP/ 1 013 000,00 0,00 1 013 000,00  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 434 000,00 0,00 434 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 434 000,00 0,00 434 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 434 000,00 0,00 434 000,00  

   Modernizacja budynku OSP polegająca na dociepleniu ścian zewnętrznych 
wraz z zagospodarowaniem terenu wokół budynku w miejscowości Zaręby 419 000,00 0,00 419 000,00 

 

   Modernizacja świetlicy OSP w Łukowie 15 000,00 0,00 15 000,00  
801   Oświata i wychowanie 190 000,00 44 219,00 234 219,00  

 80195  Pozostała działalność 190 000,00 44 219,00 234 219,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 44 219,00 234 219,00  

   Modernizacja budynku ZSzP w Karniewie 55 000,00 0,00 55 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56D694B8-7AFD-4A8C-8967-A129D803F2CB. Podpisany Strona 2



   Modernizacja źródeł ciepła w budynku Zespołu Szkolno Przedszkolnego 135 000,00 0,00 135 000,00  

   Urządzenia na plac zabaw i siłownia zewnętrzna przy szkole podstawowej 0,00 44 219,00 44 219,00  

851   Ochrona zdrowia 14 000,00 0,00 14 000,00  

 85195  Pozostała działalność 14 000,00 0,00 14 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 0,00 14 000,00  

   Modernizacja budynku gminnego , w którym mieści się ośrodek zdrowia 14 000,00 0,00 14 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 370 838,00 0,00 370 838,00  

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 38 000,00 0,00 38 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 000,00 0,00 38 000,00  

   Budowa instalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej - 
oczyszczalnia ścieków 38 000,00 0,00 38 000,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 332 838,00 0,00 332 838,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 332 838,00 0,00 332 838,00  

   Modernizacja istniejącego oświetlenia zewnętrznego na terenie Gminy 
Karniewo w 2023 roku  332 838,00 0,00 332 838,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 354 500,00 102 100,00 456 600,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 354 500,00 102 100,00 456 600,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 354 500,00 102 100,00 456 600,00  

   Modernizacja śwetlicy wiejskiej w miejscowości Tłucznice  28 500,00 0,00 28 500,00  

   Modernizacja świetlicy w miejscowości  Chełchy Kmiece 150 000,00 30 000,00 180 000,00  

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Chełchy Klimki 0,00 15 000,00 15 000,00  

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Wólka Łukowska 11 000,00 0,00 11 000,00  

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Zakrzewo 15 000,00 0,00 15 000,00  

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Żabin Karniewski/WP/ 0,00 15 000,00 15 000,00  

   Modernizacja terenu przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Leśniewo 50 000,00 6 500,00 56 500,00  

   Modernizacja terenu przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Słoniawy 50 000,00 25 600,00 75 600,00  

   Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Czarnostów 25 000,00 10 000,00 35 000,00  

   Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Szwelice 25 000,00 0,00 25 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56D694B8-7AFD-4A8C-8967-A129D803F2CB. Podpisany Strona 3



926   Kultura fizyczna 101 000,00 0,00 101 000,00  

 92695  Pozostała działalność 101 000,00 0,00 101 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 000,00 0,00 101 000,00  

   Budowa ścieżki edukacyjnej na terenie Gminy Karniewo 101 000,00 0,00 101 000,00  
  

Razem 10 669 232,37 146 319,00 10 815 551,37  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56D694B8-7AFD-4A8C-8967-A129D803F2CB. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2b do uchwały Nr LI/295/2023 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 26 października 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 62 211,37 8 276,00 70 487,37 

 75011  Urzędy wojewódzkie 62 211,37 8 276,00 70 487,37 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 783,21 7 062,04 50 845,25 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 589,10 1 213,96 9 803,06 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

35 642,00 2 640,00 38 282,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 34 326,00 2 640,00 36 966,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 20 400,00 2 640,00 23 040,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i 
konstytucyjne 212,00 0,00 212,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 212,00 212,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 212,00 -212,00 0,00 

855   Rodzina 2 383 523,00 67,00 2 383 590,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 958,00 67,00 1 025,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137,65 9,63 147,28 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 19,61 1,37 20,98 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,74 56,00 856,74 
Razem: 4 510 769,28 10 983,00 4 521 752,28 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56D694B8-7AFD-4A8C-8967-A129D803F2CB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/295/2023 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 26 października 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 
 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 681 189,72 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 2 784 458,21 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 950 1 896 731,51 

Rozchody ogółem:  648 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 648 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56D694B8-7AFD-4A8C-8967-A129D803F2CB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LI/295/2023 RG Karniewo z dnia 26 października 2023 r. 

Plan dochodów po zmianach - 31 580 663,15 zł. 

Zmianie ulegają dochody bieżące, z tego: 

- dotacje i środki na zadania bieżące – zmniejszenie łączne o 439 591,00 zł, z tego: 

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy – 
120 094,00 zł, środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID- 19 – 330 480,00 zł, zwiększają się natomiast 
dotacje na zadania zlecone realizowane przez USC – 8 276,00 zł /dz.750/ - zg. z Decyzją Wojewody 
Mazowieckiego, na wypłatę diet dla mężów zaufania – dot. Wyborów parlamentarnych /dz.751/, zg. 
z decyzją KBW - 2 640,00 zł oraz na obsługę KDR – 67,00 zł /dz.855/, zg. z Decyzją Wojewody 
Mazowieckiego; 

- pozostałe dochody – podatek od środków transportowych od osób fizycznych – zwiększenie 
o 15 000,00 zł, wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym – 1 644,00 zł, wpływy z opłat za odbiór ścieków – 10 000,00 zł. 

Dochody majątkowe – bez zmian. 

Łączne zmniejszenie planu dochodów to kwota – 393 328,00 zł. 

Plan wydatków po zmianach – 35 613 852,87 zł. 

Zmiany planu wydatków bieżących: 

- zwiększenia: 

- dz. 600 – drogi gminne – w tym na remonty i materiały, 

- dz. 750 - środki z dotacji na zadania zlecone – dla USC  oraz na remonty i pozostałe usługi w UG /śr. 
własne/ 

- dz. 751 - środki z dotacji z KBW – na wypłatę diet dla mężów zaufania – zadania zlecone, 

- dz. 754 – zwiększenie środków na remonty, 

- dz. 851 – na realizację zadań związanych z przeciwdziałaniem negatywnych skutków spożywania 
napojów alkoholowych /środki z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym/, 

- dz. 852 – zmniejszenie wydatków ze środków z Funduszu Pomocy, na finansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy /po analizie planu wydatków przez GOPS/, 

- dz. 853 – zmniejszenie środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID- 19 /po analizie planu wydatków 
przez GOPS/,  

- dz. 855 – zwiększenie planu na obsługę KDR – środki z dotacji celowej na zadania zlecone, 

- dz. 900 – zwiększenie środków na zakup materiałów, tj. paliwo do samochodu asenizacyjnego, 

- dz. 921 – zwiększenie - na remonty w świetlicach wiejskich. 

Zmiany planu wydatków majątkowych: 

- dotyczące świetlic wiejskich – zwiększenie o 102 100,00 zł, 

- na urządzenia na plac zabaw oraz siłownię zewnętrzną przy szkole podstawowej – 44 219,00 zł. 

Wydatki bieżące zmniejszają się o 499 647,00 zł a majątkowe zwiększają się o 146 319,00 zł.  

Łączne zmniejszenie planu wydatków, to kwota – 353 328,00 zł. 

Po dokonanych zmianach, wynik budżetu stanowi deficyt w kwocie 4 033 189,72 zł i zostaje pokryty 
przychodami z niewykorzystanych w roku poprzednim środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych, w kwocie – 
2 784 458,21 zł /bez zmian/, - oraz wolnymi środkami z lat poprzednich, o których mowa w art. 217 ust 
2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, w kwocie – 1 248 731,51 zł /zwiększenie o 40 000,00 zł/. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56D694B8-7AFD-4A8C-8967-A129D803F2CB. Podpisany Strona 1



Przychody budżetu po zmianach, stanowią kwotę 4 681 189,72 zł, z tego: 

- niewykorzystane w roku poprzednim środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych, w kwocie – 2 784 458,21 zł, 

- wolne środki z lat poprzednich, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6  ustawy o finansach publicznych, 
w kwocie – 1 896 731,51 zł. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Beata Krystyna Jackowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56D694B8-7AFD-4A8C-8967-A129D803F2CB. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LI/295/2023 RADY GMINY KARNIEWO z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1
	lit. c w § 3 pkt 1
	lit. d w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Załącznik 1a
	Załącznik 2
	Załącznik 2a
	Załącznik 2b
	Załącznik 3
	Uzasadnienie


